

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1666957428154 din 04 noiembrie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
39200000-4	Căldare cu storcător	buc	30	65,000	78,000	1950,000	2340,000	Până la data de 10 decembrie 2022		
	Lotul 2									
39200000-4	Mop pentru spălat podele	buc	80	27,000	32,400	2160,000	2592,000			
	Lotul 3									
39200000-4	Mâner telescopic pentru mop	buc	12	24,000	28,800	288,000	345,600			
	Lotul 4									
39200000-4	Mănuși de protecție	set	50	10,050	12,060	502,500	603,000			
	Lotul 5									
39200000-4	Pungi pentru gunoi	rulou	60	10,850	13,020	651,000	781,200			
	Lotul 6									
39200000-4	Pungi pentru gunoi	rulou	60	24,000	28,800	1440,000	1728,000			
	Lotul 7									
39200000-4	Pungi pentru gunoi	rulou	60	10,850	13,020	651,000	781,200		Până la data de 10 decembrie 2022	
	Lotul 8									
39200000-4	Sac (filtru) pentru aspirator	buc	30	64,500	77,400	1935,000	2322,000			
	Lotul 9									
39200000-4	Saci din țesătură	buc	60	4,850	5,820	291,000	349,200			
	Lotul 10									
39200000-4	Mătură din mălai	buc	30	28,750	34,500	862,500	1035,000			
	Lotul 11									
39200000-4	Mătură din mălai (sorg) pentru stradă	buc	10	65,000	78,000	650,000	780,000			
	Lotul 13									
39200000-4	Peliculă pentru produse alimentare	buc	4	65,000	78,000	260,000	312,000			
	Lotul 14									
39200000-4	Set de bureți de spălat vesela	buc	12	8,000	9,600	96,000	115,200			
	Total loturi 13					11737,00	14084,40			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL